Приложение № 1

к Договору аренды земельного участка

                                                                                  от_________20_____г. №______

График внесения арендной платы за земельный участок

с кадастровым номером________________ площадью __________кв.м.,

расположенный по адресу: ___________________________________

	№

п/п
	Дата платежа по договору
	Сумма оплаты по договору

	1

	2

	3

	4

Приложение № 2

                                                                      к Договору аренды земельного участка

                                                                                  от_________20______г. №______

АКТ

приема - передачи.

         г. Малоярославец
                                                            ____________  20____г.

Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район», в лице Временно исполняющего обязанности Главы Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» Парфёнова Вячеслава Викторовича, действующего на основании Положения о Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» в новой редакции, утвержденного решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 20.02.2019 №9, именуемая в дальнейшем  «Арендодатель», с одной стороны, и

______________________, именуемое в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

Арендодатель передает, а Арендатор принимает в аренду земельный  участок с кадастровым номером 40:13:110404:179 площадью 400 кв.м, расположенный по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, д. Михеево  (далее - Участок). Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства (2.1).

По техническому, санитарному, экологическому и т. п. состоянию передаваемого земельного участка Арендатор претензий к Арендодателю не имеет.

АРЕНДОДАТЕЛЬ:                                                                                                                              АРЕНДАТОР:

Настоящая информация опубликована в газете «Маяк» от 09.01.2020 №1 (13498)